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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

عامل حملات خونین به زنان و دختران پایتخت 
که از سوی دادگاه انقلاب به اعدام محکوم شده 
بود، سحرگاه دیروز به دار مجازات آویخته شد. 
به‌گزارش همشهری، این پرونده پاییز سال97 
به جریان افتاد. اواسط مهرماه97 بیش از 15زن 
و دختر به اداره پلیس مراجعه و عنوان کردند 
که مرد موتورسواری به سمتشان هجوم برده 
و با جسمی نوک تیز که بعدها معلوم شد یک 

درفش بوده است، آنها را مجروح کرده است.
یکی از شاکیان گفت: ساعت 12ظهر حوالی 
افسریه بودم که فردی ناشناس درحالی‌که سوار 
بر موتورسیکلت هوندا بود، با پیراهن چهارخانه 
قرمز و شلوار مشکی، از پشت سر به سمتم 
هجوم آورد و با جسم نوک تیز ضربه‌ای به بالای 
پایم زد. او کلاه کاسکت داشت و صورتش معلوم 
نبود و همان لحظه احساس سوزش کردم و بعد 

متوجه خونریزی شدم. مرد موتورسوار فرار 
کرد و من همان روز راهی بیمارستان شدم. 
با افزایش این شکایت‌ها، کارآگاهان اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند و با 
تحقیقات انجام شده، متهم را دستگیر کردند و 
در بازرسی از مخفیگاه او درفشی که وی با آن 
دختران و زنان را مجروح می‌کرد، کشف شد. 
تحقیقات نشان می‌داد که متهم پیش از این نیز 
2سابقه کیفری داشته و به اتهام شرب خمر و 
آزار و اذیت زنان دستگیر شده و به زندان رفته 
بود. او در بازجویی‌ها گفت: 4سال پیش بود که 
ازدواج کردم و همسرم می‌گفت که من مشکل 
روحی و روانی دارم اما اینطور نبود. من کاملا 
سالم بودم. ما صاحب یک پسر شدیم  اما مدتی 
قبل همسرم به‌دلیل اختلافات شدیدی كه 
داشتیم پسرمان را برداشت و با خود برد. همین 

باعث شد که از تمامی زنان متنفر شوم و تصمیم 
به انتقام بگیرم. ضارب که دیپلمه و کارگر 
تاسیساتی بود بیشتر حمله‌هایش را در مناطق 
خانی‌آباد، نازی‌آباد، ‌خیابان نبرد و افسریه انجام 
می‌داد. او حدود 60زن را در تهران مجروح 

کرده و رعب و وحشت به جانشان انداخته بود.

اشد مجازات
این مرد  در شعبه28 دادگاه انقلاب پای میز 
محاکمه رفت و به اتهام »افسادفی‌الارض از 
طریق رعب و وحشت برای بانوان در مناطق 
مختلف شهر تهران و مجروح کردن آنها«، به 
اعدام و پرداخت دیه در حق شکات محکوم شد.

قضات عالی‌رتبه دیوان عالی کشور، حکم صادر 
شده را قطعی و قابل اجرا دانستند. به این ترتیب 
شمارش معکوس برای اعدام این مرد مجرم 
آغاز شد. او حتی چند وقت قبل درخواست 
اعاده دادرسی کرد اما در دیوان عالی کشور 

درخواست وی رد شد.
درنهایت حکم اعدام متهم که راستگویی 
کندلج نام داشت پس از طی روال قانونی 
سحرگاه دیروز اجرا و پرونده زندگی‌اش 

بسته شد.

پرونده 
جنجالی

قاتلان سریالی زیادی در سراسر دنیا هستند 
که رازهای زیادی را با خود به گور برده‌اند؛ 
جنایتکاران بی‌رحمی که پیش از اینکه پلیس 
بتواند همه قربانیان آنها را شناسایی کند، به کام مرگ رفته 
و پرونده خود را پر رمز و رازتر از قبل کرده‌اند. مجید سالک 
محمودی یکی از همین قاتلان سریالی است؛‌ کسی که هنوز 
هم معلوم نیست که او در جریان سال‌ها جنایت چند نفر را به 
قتل رسانده‌ است. هر چند اعدادی از 24نفر گرفته تا 49نفر 
به‌عنوان تعداد قربانیان او مطرح شده اما مسئله این است که 
مجید رازهای زیادی را با خودش به گور برد که هرگز فاش 

نخواهد شد.
آنچه در پرونده مجید سالک محمودی اثبات شده است، اینکه 
طعمه‌های اصلی او زنان متاهل بودند و مجید برای اینکه به 
هدف اصلی‌اش برسد، از کشتن کودکانی که همراه قربانیانش 

بودند هم ابایی نداشت.
نام این جنایتکار سریالی اهل تبریز که خیلی‌ها از او با عنوان 
قاتل طناب سفید یاد می‌کنند، در سال‌های 64و 65در 
مطبوعات مطرح شد اما قتل‌هایی که وی رقم زد از سال‌ها 

پیش از آن، یعنی از زمستان سال 59آغاز شده بود.
شامگاه بیستم اسفند آن سال، وقتی جسد زنی در کوی دانش 
شهر تبریز پیدا شد، کسی خبر نداشت که این آغاز توفانی است 
که قرار است جان زنان و کودکان زیادی را بگیرد. حتی تا ماه‌ها 
بعد از آن، وقتی اجساد زنانی در اردبیل و اشتهارد کرج، قزوین 

و تهران پیدا شد، باز هم تصور اینکه همه این قتل‌ها توسط 
یک نفر صورت گرفته است، مشکل بود اما از نیمه دوم سال 
1360به بعد، وقتی جسد زنان بیشتری در این شهرها پیدا و 
معلوم شد که همه آنها با یک شگرد و با استفاده از طناب سفید 

خفه شده‌اند، فرضیه قتل‌های سریالی قوت گرفت.

هولناک‌ترین جنایتی که قاتل طناب سفید تا آن زمان مرتکب 
شده بود، قتل مادری به همراه 2 فرزند 11و 9ساله‌اش در تبریز 
بود. او پس از این جنایت راهی تهران شد و بیشترین قتل‌ها 
را در پایتخت رقم زد. ‌ سال ‌1364 مهم‌ترین سرنخ پرونده در 
اختیار پلیس قرار گرفت. یکی از مقتولان به خواهرش گفته بود 
که توسط مردی که سوار بر یک شورلت سبز با پلاک ارومیه 
بوده و لهجه آذری داشته، تهدید شده است و همین سرنخ 
باعث شد تا مأموران پلیس که در جست‌و‌جوی خودرویی با 
این مشخصات بودند 24بهمن 64موفق شوند به‌صورت کاملا 
اتفاقی این خودرو را شناسایی و راننده‌اش را بازداشت کنند. 
با کشف چند تکه طناب سفید در صندوق عقب این خودرو، 
مجید تحت بازجویی قرار گرفت و خیلی زود اعتراف کرد که 

قتل‌های زیادی ‌ مرتکب شده است.
اینکه انگیزه مجید سالک محمودی از ارتکاب این جنایت‌ها 
چه بود، هرگز مشخص نشد؛ چرا که او هشتم خرداد 65، 
درحالی‌که هنوز رسیدگی به پرونده‌اش در دادگاه شروع 
نشده بود، خود را با طنابی که از حاشیه پتوهای سلول درست 
کرده بود حلق آویز کرد، اما روزنامه‌ها در همان زمان و به نقل 
از مطلعان پرونده نوشتند:» مجید سالک محمودی به‌دلیل 
کشیدن چک بدون محل ۲ سال به زندان افتاده بود که بعد از 
آزادی، از ارتباط همسرش با پسرخاله خود آگاه شد، به همین 
دلیل تمام زنانی را که فکر می‌کرد به شوهرانشان وفادار 

نیستند به قتل می‌رساند.«

قاتلی که اسرار هولناکی را با خود به گور برد

خواستگار قلابی، 41ساله 
است و سابقه حمل مواد‌ 
مخدر دارد. او اعتیاد به شیشه داشته، اما ترک 
کرده است. حالا تبدیل به آشپز شیشه شده و 
در یک آشپزخانه کار می‌کند و با چند قاچاقچی 
بین‌المللی در کشورهای اروپایی همکاری دارد. 

گفت‌وگو با وی را می‌خوانید.
پرونده‌ات نشان می‌دهد که 

آشپزخانه تولید شیشه داری؟
در زیرزمین خانه‌ای، شیشه درست می‌کنیم. 
خیلی مجهز نیست. 2 نفر از همدستانمان، ماده 
اولیه شیشه را از افغانستان وارد ایران می‌کنند 

و در آنجا ما آن را درست می‌کنیم.
طرز تهیه شیشه را چطور یاد 

گرفتی؟
7 یا 8 سال قبل، مردی به نام مهرداد، طرز تهیه 
شیشه را یادم داد. البته مهرداد الان اعدام شده 
است. خودش آشپزخانه داشت و چند سال قبل با 

مواد‌ مخدر زیادی دستگیرش کردند. 
در تهران توزیع می‌کردی؟

چند بار مواد را رساندم دست ساقی‌های محل، اما خیلی 
سود زیادی برایم نداشت تا اینکه با فردی آشنا شدم که 
او گفت می‌توانی شیشه را به کشورهای اروپایی برسانی. 
در آنجا شیشه حکم طلا را دارد و اروپایی‌ها به یورو 
می‌خریدند و بابت آن حاضر بودند پول زیادی پرداخت 
کنند. سپس به جست‌و‌جو پرداختم تا چند قاچاقچی 

در کشورهای اروپایی پیدا کنم. در نهایت از طریق 
چند خلافکار به افرادی در کشور ایتالیا، هلند و فرانسه 
رسیدیم. با آنها صحبت کردم و گفتند اگر از طریق 
مسافر، شیشه را به اروپا برسانی، دستمزدت را به یورو 
دریافت می‌کنی، به قیمت روز یورو. قرارداد امضا کردیم 

و کار بعدی من که پیدا کردن طعمه بود، شروع شد.
طعمه‌هایت را چطور انتخاب می‌کردی؟
باید می‌رفتم سراغ دانشجویانی که در کشورهای اروپایی 
درس می‌خواندند. فریب دخترها راحت‌تر از پسران بود. 
با گشت زدن در فضای مجازی، چند دختر را پیدا کردم 
که در کشورهای ایتالیا و فرانسه درس می‌خواندند. به 
آنها پیام دادم و رابطه ما شروع شد. یکی از آنها گفت 
قرار است برای دیدن خانواده‌اش به ایران بیاید. بهترین 
موقعیت بود برای فریب این دختر، چون برای ادامه 

تحصیل و زندگی، دوباره باید به ایتالیا بر می‌گشت.
واقعا پولداری و پورشه زیر پایت است 

یا به آنها دروغ می‌گفتی؟
نه. پورشه را اجاره کرده بودم. لباس‌ها اما برای خودم بود. 
می‌خواستم حسابی طعمه‌ام را فریب بدهم تا نقشه‌ام 
اجرا شود، اما خب، با اینکه همه‌‌چیز درست پیش رفت، 
لحظه آخر نشد. شاید نتوانستم خیلی خوب مواد را در 

چمدان جاساز کنم.
چند نفر را با این شگرد و با بازی در 

نقش خواستگار پولدار فریب دادی؟
فقط همین یک مورد بود. دختر دیگری را هم که در 
فرانسه درس می‌خواند، شناسایی کرده بودم، اما او قرار 
بود برای سال نوی میلادی که در اروپا تعطیلی است بلیت 
بگیرد و به ایران بیاید. دیگر نشد که بار شیشه را به‌دست 

او برسانم تا در فرانسه، ‌رابطم تحویل بگیرد. بخت با من 
یار نبود که یک شبه ثروتمند شوم.

چرا خودت را ملوان کشتی جا 
می‌زدی؟

چون همیشه دلم می‌خواست ملوان و بعد ناخدای کشتی 
شوم. دوست داشتم روی کشتی کار کنم، اما چند سال 
قبل در جریان رفت‌وآمد با دوستان معتادم، شروع کردم 
به مصرف شیشه. دیگر نتوانستم درس را ادامه بدهم و 

زندگی‌ام تباه شد.
در حال حاضر مواد را ترک کرده‌ای؟

2 سالی می‌شود که ترک کرده‌ام. مدتی در کمپ بودم تا 
توانستم مواد را کنار بگذارم. خیلی سخت بود، اما من از 
پسش بر آمدم. می‌دانید چرا؟ چون به جایی رسیده بودم 
که حاضر بودم برای تامین هزینه مواد، هر کاری انجام 
بدهم. حتی یک مرتبه در معده‌ام مواد جاسازی کردم که 
البته نخستین و آخرین بارم بود. بعد از آن هرگز چنین 
کاری نکردم چون یکی از همدستانم، ‌کیسه‌های موادی 
که بلعیده بود در معده‌اش باز شد و جانش را از دست داد. 
پس از این اتفاق وحشتناک، ‌تصمیم گرفتم مواد ‌مخدر را 
ترک کنم. حالا اگر در یک قدمی مرگ هم باشم، به هیچ 

عنوان لب به مواد نخواهم زد.
اما مواد درست می‌کنی و دست مردم 

می‌دهی؟
)سرش را پایین می‌اندازد و سکوت می‌کند.( ‌ اشتباه 
کردم. پشیمانم. اگر آزاد شوم دور خلاف را خط می‌کشم. 
می‌روم سراغ رویاهایم که کار روی کشتی است؛ البته 
اگر حکم سنگین برایم درنظر نگیرند. کاش مرا ببخشند 

و عفو کنند، چون توبه‌ام واقعی است.

رؤیای پولدار شدن

اعدام مردی که با درفش 60زن و دختر را زخمی کرد

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

متهمان رضایت خودرو در ایستگاه هشتم محاکمه
هشتمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده متهمان شرکت رضایت خودرو در دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم 
اخلالگران در نظام اقتصادی استان قزوین برگزار شد. در این جلسه رئیس دادگاه به تحقیق از سایر متهمان 
پرداخت و جزئیات بیشتری از این کلاهبرداری میلیاردی برملا شد. رسیدگی به این پرونده همچنان ادامه دارد.

کشف ۵۳ کیلو تریاک از سمند زرد
ماموران پلیس هنگام بازرسی خودرویی در جاده چالوس موفق به کشف 53کیلو تریاک شدند. مأموران 
پلیس که به یک سمند زردرنگ با 2سرنشین مشکوک شده بودند به راننده آن دستور ایست دادند و در 

بازرسی آن 53کیلو تریاک کشف و 2قاچاقچی آن را دستگیر کردند.
دادگاه

موادمخدر

این زن هنگام غرق شدن کودکش 
سرگرم بازی با گوشی بود

مقصر شناخته شدن زنی در مرگ دردناک پسر 7ماهه‌اش 
و محاکمه پسری به اتهام قتل هولناک برادرش که مبتلا به 
اوتیسم بود، از خبرهای مهم حوادثی رسانه‌های دنیا در 

روز گذشته بود.
به‌گزارش همشهری، یک زن 31ساله به‌نام دانیل ماسی 
از سوی دادگاهی در کارولینای شمالی متهم شده که در 
مرگ کودک 7ماهه‌اش مقصر بوده است. چرا؟ به‌دلیل اینکه 
زمانی که کودک خردسال در حال غرق شدن در وان حمام 
بوده، مادرش 26دقیقه سرگرم بازی با گوشی موبایل خود 
بود. رسانه‌های آمریکا گزارش کرده‌اند که دانیل ماسی 
عاشق بازی‌های موبایلی و یک گیمر حرفه‌ای است. البته 
مصرف حشیش هم در غرق شدن او در بازی‌های موبایلی 
بی‌تأثیر نیست. دادستان‌ها می‌گویند که این زن بعد از 
مصرف حشیش، کودکش را به حمام برده اما بعد سرگرم 
بازی شده و حدود 26دقیقه با موبایل بازی می‌کرده و همین 
باعث شده که متوجه غرق شدن کودکش نشود، اتهامی 
که زن جوان آن را قبول ندارد. دادستان‌ها اما شواهدی 
در اختیار دارند که نشان می‌دهد وی به‌دلیل غرق شدن 
در بازی باعث مرگ پسرش شده است. محاکمه این زن 

ادامه دارد.

قتل بی‌رحمانه برادر بیمار
مردی در میشیگان 
آمریکا به اتهام شکنجه 
و قتل برادر 15ساله‌اش 
که مبتلا به اوتیسم بود، 
به تحمل 100سال 
زندان محکوم شد. 
به گزارش رسانه‌های 
تیموتی  آمریکا، 
15ساله  فرگوسن 
که مبتلا به اوتیسم 
با اختلال گفتاری و 
حرکتی بود، تحت شکنجه‌های وحشتناکی قرار گرفت، 
ازجمله اینکه مجبور به خوردن نانی شد که در سس بسیار 
تند قرار داده شده بود. یا اینکه ساعت‌ها در حمام سرد و 
یخ زندانی شد. او در نهایت در سال2022 بر اثر سوءتغذیه 
جان باخت و وقتی پلیس وارد ماجرا شد، برادر 21ساله‌اش 
به نام پل به اتهام قتل او بازداشت شد، چرا‌که اعتراف کرد 
به دستور مادرش دست به شکنجه برادر بیمارش زده است. 
او گفت که مادرش از او می‌خواست تیموتی را زندانی کند و 
گرسنگی دهد. بعد هم یک ظرف نان آغشته به سس بسیار 
تند جلویش می‌گذاشت که بخورد. با اعترافات پسر جوان، 
مادرش نیز دستگیر شد. این دو در دادگاهی در میشیگان 
محاکمه شدند و تیموتی به تحمل 100سال زندان و 

مادرش به حبس ابد محکوم شدند.

گروگانگیری با لباس سربازی 
گروگانگیران به تصور اینکه قرار است به کیف پر از پول 
برسند، راهی قراری شدند که با صاحبکار گروگان‌شان 

گذاشته بودند؛ غافل از اینکه با پلیس روبه‌رو خواهند شد.
به گزارش همشهری، چند روز پیش مردی با پلیس استان 
البرز تماس گرفت و از ربوده شدن شاگرد مغازه‌اش خبر داد. 
او گفت: شاگرد مغازه‌ام جوانی افغان است که همزمان با 
تاریک شدن هوا و تعطیلی مغازه به سمت خانه‌اش راه افتاد 
اما کمی بعد افراد ناشناسی با من تماس گرفتند و گفتند که 
شاگردم را ربوده‌اند و اگر 20میلیون تومان پرداخت نکنم، 

او را خواهند کشت.
 با این تماس تیمی از مأموران آگاهی وارد عمل شدند و در 
بررسی‌ دوربین‌های مداربسته معلوم شد که یک خودروی 
پژو 405سد راه جوان افغان در خیابان شده و بعد جوانی 
که لباس سربازی به تن داشته، از ماشین پیاده شده و او را 
سوار ماشین کرده و با خود برده. در ادامه مأموران به آموزش 
صاحبکار جوان افغان پرداختند و از او خواستند برای پرداخت 
پول با گروگانگیران قرار بگذارد. گروگانگیران در تماس بعدی 
خود، محل دریافت پول را »زیر پل نظرآباد« اعلام کردند و 
به این ترتیب مأموران راهی آنجا شدند. درحالی‌که تنها 
5ساعت از آدم‌ربایی گذشته بود، مأموران با حضور در محل 
قرار متوجه آدم‌ربایان شدند و در یک عملیات ضربتی هر‌3نفر 
آنها را گرفتند و جوان ربوده شده را که هنوز داخل ماشین 

آنها بود، دستگیر کردند. 
متهمان اعتراف کردند که بعد از خرید لباس سربازی، آن را 
به تن می‌کردند و سراغ اتباع افغان می‌رفتند و وقتی متوجه 
می‌شدند که کارت شناسایی ندارند، آنها را می‌ربودند. پس 
از آن نیز در تماس با خانواده یا آشنایان آنها، دست به اخاذی 
می‌زدند. متهمان در بازجویی‌ها به اخاذی سریالی از اتباع 
غیرمجاز با این شگرد اعتراف کردند و تحقیقات از آنها 

ادامه دارد. 

بسته خبری خارجی

پرونده داخلی

خبر خوب

کشف ۷ تن مواد مخدر در طرح آرامش 
رئیس پلیس مبارزه 
با مواد‌ مخدر فراجا از 
کشف بیش از ۷ تن و 
۲۰۰ کیلوگرم انواع مواد‌ 
مخدر و دستگیری قریب 
به ۱۵هزار خرده‌فروش 
مواد‌ مخدر و معتاد 
متجاهر پس از اجرای 
سیزدهمین مرحله از 

طرح آرامش در شهر خبر داد. به گزارش همشهری، سردار 
ایرج کاکاوند گفت: سیزدهمین مرحله از طرح آرامش در 
شهر به ‌مدت 3روز از ۱۸ آذرماه با هماهنگی مراجع قضایی و 
بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های درون‌سازمانی و برون‌سازمانی 

در سراسر کشور اجرا شد.
او درباره دستاوردهای این طرح گفت:‌ از زمان اجرای این طرح 
ظرف ۷۲ساعت با تلاش و پیگیری شبانه‌روزی همکارانمان 
در رده‌های تخصصی مبارزه با مواد‌ مخدر سراسر کشور و نیز 
همکاری سایر رده‌های انتظامی، بیش از 9۲۰۰معتاد متجاهر 
و 5۶۰۰خرده‌فروش مواد‌ مخدر در معابر عمومی و نقاط آلوده 
شهرها شناسایی، جمع‌آوری و دستگیر شدند. همچنین 
در این طرح بیش از ۷تن و ۲۰۰کیلوگرم انواع مواد‌ مخدر 
کشف شد، ۵۰باند کلان و خرد قاچاق مواد‌ مخدر منهدم 
شد، ۲۶۵قاچاقچی و 3۶۳۳نفر از مرتبطان)نگه‌دارنده، 
حمل‌کننده و...( دستگیر شدند و ۸۸باب منزل و پاتوق‌ 

پلاک‌قرمز پلمب شد. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد‌ مخدر فراجا با اشاره به اینکه مبارزه 
با اعتیاد نیازمند عزم همگانی و مشارکت اجتماعی شهروندان 
است گفت: از شهروندان تقاضا داریم همچون گذشته با پلیس 
همکاری کنند و هر گونه موارد مشکوک را از طریق تماس با 

مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع‌ دهند. 

 یک بی‌احتیاطی 
وآتش‌سوزی‌۵ وسیله نقلیه 

وقتی مکانیک بی‌احتیاط بنزین یک خودرو را داخل جوی آب 
تخلیه کرد فکرش را نمی‌کرد که این اشتباه باعث آتش‌سوزی 

بزرگی می‌شود.
به گزارش همشهری، ساعت ‌15:18 دیروز )چهارشنبه( 
به آتش‌نشانی تهران خبر رسید که آتش‌سوزی وسیعی در 
خیابان سراج در شرق پایتخت اتفاق افتاده است. 4خودرو و 
یک موتورسیکلت که کنار خیابان پارک شده بود طعمه حریق 
شده بودند که آتش نشانان آتش را خاموش کردند. سیدجلال 
ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران گفت: در نزدیکی محل 
حادثه یک مکانیکی کوچک وجود داشت که در آن مشغول 
تعمیر یک خودروی پراید بودند. تعمیرکاران باک بنزین خودرو 
را در جوی آب تخلیه کرده بودند که به یکباره بنزین آتش 
گرفت. او ادامه داد: در این حادثه ۴ دستگاه خودرو به همراه 
یک دستگاه موتورسیکلت آتش گرفتند اما از آنجا که اهالی 
محله خاموش‌کننده در اختیار داشتند و طرز استفاده از آن را 
می‌دانستند، این حریق خیلی زود مهار شد در غیراین صورت 

فاجعه‌ای با خسارت‌های میلیاردی رخ می‌داد.‌

آموزش

حادثه

مراقب تصادف‌های یلدایی باشیم
شب یلدا به دورهمی و دید 
و بازدیدهایش زنده است 
و در این شب ترددهای 
درون‌شهری به اوج 
خود می‌رسد. در چنین 
شرایطی است که احتمال 
وقوع حوادث رانندگی 
نیز بیشتر می‌شود. شب 
یلدای1402 در پایتخت 

4تصادف فوتی اتفاق افتاد که در جریان آن 5نفر جان خود را 
از دست دادند.

سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ درباره حوادث رانندگی‌ای که سال گذشته در شب 
یلدا اتفاق افتاد می‌گوید: سال گذشته، در روزهای۲۹ و ۳۰ آذر‌ماه 
که به شب یلدا منتهی می‌شود، 4تصادف فوتی در پایتخت اتفاق 
افتاد. در بررسی‌های پلیس مشخص شد که همه این تصادفات 
از ساعت۲۱ به بعد رخ داده بودند و هر قدر به بامداد نزدیک‌تر 

می‌شدیم تعداد تصادفات نیز بیشتر شد.
او درباره قربانیان شب یلدای سال گذشته می‌گوید: در این 
تصادفات 5نفر جان خود را از دست دادند که 4نفر موتورسوار 
و یک نفر از آنها سرنشین خودرو بودند. همچنین 2نفر از آنها 
بالای ۳۰ سال و 3نفر از آنها کمتر از ۳۰ سال داشتند. سرهنگ 
جوانبخت درباره علت این تصادفات می‌گوید:‌ علت مرگ 3نفر از 
این افراد عدم ‌توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت‌های 
غیرمجاز بود. علت مرگ یکی دیگر از آنها هم بی‌توجهی به جلو 
و علت مرگ نفر بعدی نیز تغییر مسیر ناگهانی بود. او درباره شب 
یلدای امسال می‌گوید: فردای شب یلدای امسال، مصادف با روز 
کاری شنبه است. به همین دلیل به شهروندان توصیه می‌کنیم 
بازگشت خود از مهمانی‌ها را به ساعات آخر شب موکول نکنند و از 
رانندگی با خستگی و خواب‌آلودگی خودداری کنند. امیدواریم با 
رعایت هرچه بیشتر قوانین توسط رانندگان یلدای امسال را بدون 

تصادف فوتی بگذرانیم.

مرد تبهکار، دختران ایرانی مقیم اروپا را به دام می‌انداخت و از آنها برای قاچاق مواد استفاده می‌کرد

نقشه شوم آشپز برای قاچاق شیشه به اروپا نقشه شوم آشپز برای قاچاق شیشه به اروپا 

پسر پورشه‌سوار وقتی با دختر دانشجوی 
مقیم ایتالیا آشنا شد، خودش را ملوان کشتی 
معرفی‌کرد تا نقشه قاچاق محموله شیشه 
به اروپا را عملی کند. به ‌گزارش همشهری، 
مدتی قبل 2خواهر ایرانی که در ایتالیا مشغول 
تحصیل هستند، برای دیدن 
خانواده‌شان به ایران 
برگشتند. آنها حدود 
یک‌ماه در ایران بودند، 
اما هنگام برگشت 
اتفاق عجیبی رخ داد. 

2 خواهر در فرودگاه چمدان‌هایشان را در 
دستگاه ایکس‌ری قرار دادند و همان موقع بود 
که مأموران متوجه بسته‌های مشکوکی داخل 
چمدان‌ها شدند. این بسته‌ها حاوی مخدر 
شیشه بود که لابه‌لای لباس و نان سنگک 
جاسازی شده بود. به این ترتیب هر دوخواهر به 

اتهام قاچاق شیشه دستگیر شدند.

فریب خوردم

دختران جوان آنچه‌ می‌دیدند باورشان نمی‌شد. 
یکی از آنها گفت: این مواد را پسری به نام بهزاد 

در چمدانم قرار داده است.
دختر جوان توضیح داد: حدود یک‌ماه پیش از 
طریق اینستاگرام با بهزاد آشنا شدم. وقتی به 

ایران برگشتم با هم قرار گذاشتیم و او سوار بر 
پورشه به محل قرار آمد. می‌گفت روی کشتی 
کار می‌کند و ملوان است. او طوری فریبم داد که 
حرف‌هایش را باور کردم و به همین دلیل وقتی 
از من خواستگاری کرد، به او جواب مثبت دادم.

دختر جوان ادامه داد: موقع برگشت به ایتالیا، 
بهزاد برایم بلیت خرید و گفت که یکی از 
بستگانش در ایتالیاست و از او خواسته برایش 
مقداری لباس و نان سنگک بفرستد. من و 
خواهرم از همه جا بی‌خبر قبول کردیم که 
وسایلش را ببریم. او 2چمدان کوچک به ما داد 
اما خبر نداشتیم که داخل آنها شیشه جاسازی 

شده است. 
پرونده این دو خواهر برای رسیدگی به دادسرای 
ناحیه۲۴ تهران، ویژه مواد‌ مخدر ارجاع شد و به 

دستور بازپرس، تحقیقات آغاز شد. بررسی‌ها 
نشان می‌داد که گفته‌های 2خواهر حقیقت 
دارد و کارآگاهان با سرنخ‌های موجود موفق 
شدند بهزاد را دستگیر کنند و به این ترتیب 

اسرار مخوف او فاش شد.

آشپزخانه تولید شیشه

بهزاد در بازجویی‌ها گفت: من آشپز تولید 
شیشه هستم و در یک آشپزخانه کوچک تولید 
شیشه کار می‌کنم. کار ما این است که مواد 
‌مخدر را به اروپا برسانیم تا پول زیادی به جیب 
بزنیم. با اعتراف این متهم، آشپزخانه مورد نظر 
منهدم شد و چند نفر در این زمینه دستگیر 

شدند که تحقیقات از آنها ادامه دارد.

گفت و گو


